3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2022 № 425
Об определении на территории Воловского района перечня массово посещаемых объектов для размещения информационных материалов по популяризации услуг в электронной форме
В целях реализации Указа Президента от 21 июля 2020 года №474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация МО Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Воловского района перечень массово посещаемых объектов для размещения информационных материалов по популяризации услуг в электронной форме согласно приложению.
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания
Заместитель главы администрации

    муниципального образования

              Воловскиййон                                                            Н.Н.Пантюшин
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Воловский район

от 12.05.2022 №425
Перечень массово посещаемых объектов для размещения информационных материалов по популяризации услуг в электронной форме
	Наименование
	Адрес

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Воловский районный Дом Культуры»
	Тульская обл., Воловский р-н, п. Волово, ул. Ленина, д.50

	Баскаковский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Двориковский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, д. Баскаково, ул. Школьная, д. 9

	Борятинский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Турдейский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, с. Борятино, д. 37

	Верхоупский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Двориковский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, с. Верхоупье, ул. Южная, д. 57а

	Двориковский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Двориковский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, д. Дворики, ул. Садовая, д. 8

	Истленьевский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Двориковский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, д. Истленьево

	Карасевский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Двориковский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, п. Ялта, ул. Школьная, д. 99а

	Красавский сельский Дом культуры Борятинский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Турдейский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, д. Красавка, д. 72

	Краснодубровский сельский Дом культуры Борятинский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Турдейский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, д. Красная Дубровка, ул. Центральная, д. 14

	Краснохолмский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Двориковский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, д. Красный Холм, ул. Центральная, д. 10

	Лутовский сельский Дом культуры Борятинский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Турдейский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, п. Горный, ул. Весенняя, д. 6а

	Непрядвенский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Двориковский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, с. Непрядва, ул. Главная, д. 152а

	Никитский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Двориковский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, с. Никитское, ул. Антонова, д. 19

	Панаринский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Двориковский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, д. Панарино, ул. Административная, д. 1

	Побединский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Двориковский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, п. Победа, ул. Центральная, д. 24

	Садовый сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Двориковский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, п. Садовый, ул. Садовская, д. 31

	Становской сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Двориковский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, д. Становая, д. 92

	Станционный сельский Дом культуры Борятинский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Турдейский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, п. Казачка, ул. Центральная, д. 22

	Сухоплотавский сельский Дом культуры Борятинский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Турдейский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, д. Сухие Плоты, д. 66

	Турдейский сельский Дом культуры  – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Двориковский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, д. Турдей, ул. Железнодорожная, д. 13

	Турдейский сельский Дом культуры Борятинский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Турдейский центр культуры и досуга»
	Тульская обл., Воловский р-н, д. Турдей, ул. Центральная, д. 12

     Председатель комитета

по организационным вопросам                              Е.А.Кочетова